De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Hikoki CL10SA


Dessins techniques 1

Liste de pièces de rechange des Hikoki CL10SA

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Épuisé
2 319411

Bouton Inverseur
3 319402 3.30 3.96

Épuisé
4 319403

Tube For Cord
5 981373 1.05 1.26

Interrupteur
6 319412 43.86 52.64

Terminale
7 992635 1.05 1.26

Condensateur
8 994273 4.29 5.14

Entree De Cable Ø 10,1
9 938051 1.04 1.24

Entree De Cable Ø 8.8
9 953327 1.04 1.24

Épuisé
10 500235Z

Épuisé
10 500391Z

Épuisé
10 930055

Serre Cable
11 937631 1.04 1.24

Épuisé
12 984750

Jonc Caoutchouc
13 307607 1.35 1.62

Vis Ø4x20
14 301653 1.04 1.24

Clips
16 968643 1.95 2.34

Épuisé
17 944458

Crochet
19 319401 9.00 10.80

Roulement A Billes
20 608VVM 5.70 6.84

Induit
21 360545E 102.16 122.60

Inducteur
22 340490E 69.99 83.98

INBUSSTELSCHROEF M4X4
23 981478 1.05 1.26

S/e Porte Balais
24 957571 2.40 2.88

Épuisé
25 319408

Support Porte Charbons Includ.23,24
26 315992 20.76 24.92

Fil Metalique
27 313505 1.05 1.26

Roulement A Bille
28 626VVM 5.70 6.84

Bouchon Charbons
29 931266 1.04 1.24

Épuisé
30 999021

Vis Ø 5*25 Noir (2)
31 305558 1.04 1.24

Ressort
32 307624 4.80 5.76

Carter
33 307622 46.75 56.10

Roulement A Bille
34 629VVM 5.85 7.02

Pignon
35 319407 16.09 19.30

Second Pignon
36 319406 46.75 56.10

Roulement A Billes
37 609VVM 6.00 7.20

Clips Pour Ø 15 (x10) paquet 10
38 939544 2.13 2.55

Bague
39 302714 1.05 1.26

Engrenage Externe
40 310254 6.45 7.74

Second Pignon
41 319405 64.21 77.06

Pignon
42 319404 6.45 7.74

Broche
43 307609 8.25 9.90

Bague
44 307608 1.95 2.34

Roulement A Billes
45 6001VV 6.60 7.92

Vis M5*12
46 998471 1.05 1.26

Engrenage
47 319393 35.06 42.08

Clips Ø 18 (x10) paquet de 10
48 939546 3.60 4.32

Vis Ø 4*20
49 307606 1.05 1.26

Couvercle
50 319838 14.10 16.92

Axe Filete
51 319396 28.05 33.66

Vis M4*12
52 987203 1.05 1.26

Excentrique
53 319398 1.65 1.98

Support
54 319397 142.86 171.44

Vis Ø 5*35
55 931875 1.05 1.26

Support
56 319395 221.65 265.98

Ecrou M12 (x10) (paquet de 10)
57 949574 3.00 3.60

Guide Includ.44,45
58 309180 58.44 70.12

Rondelle M10 (x10) paquet de 10
59 949458 1.05 1.26

Vis Ø 3/8x75
60 309621 4.95 5.94

Vis M5*9
62 998486 3.60 4.32

Épuisé
63 308779

Épuisé
64 308564

Épuisé
64 998479

Entretoise
65A 327317 4.80 5.76

Goupille
66A 327318 3.30 3.96

Excentrique
67 319394 84.56 101.48

Clavette 5*5*10
68 948015 1.05 1.26

Épuisé
501 308567

Épuisé
501 308569

Épuisé
502 319774

Épuisé
601 308563

Épuisé
602 309181

Épuisé
603 308565

Épuisé
604 308780

Épuisé
605 998479

Épuisé
606 308568

Épuisé
607 308570

Épuisé
608 308567

Votre panier contient 0 de produits.